
RAADSBESLUIT

Onderwerp: 
MRDH zienswijze Kadernota openbaar 
vervoer

Gemeenteraad:
26 juni 2017

BBVnr:
1223226

Commissie:
Beraad en Advies Ruimte, 
12 juni 2017

Raadsbesluitnr:
1223425

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017

overwegende dat 

de raad met een zienswijze invloed uitoefent op de besluitvorming van de MRDH

onderstaande aandachtspunten van belang zijn voor Albrandswaard

BESLUIT:

Voorgestelde concept zienswijze

De aandachtspunten in deze zienswijze: maatwerk als gezamenlijke verantwoordelijkheid, evenwicht 
tussen doelgroepen en belangen, en grensoverschrijdend vervoer 

Vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Albrandswaard

van 26 juni 2017.

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


